
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi serwisu i wsparcia pogwarancyjnego serwerów oraz infrastruktur konwergentnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Naczelny Sąd Administracyjny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000849310

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gabriela Piotra Boduena 3/5

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-011

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 225516191

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@nsa.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nsa.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Sąd

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Wymiar sprawiedliwości

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00236460/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-19 10:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00227927/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00236460/01 z dnia 2021-10-19

2021-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Na podstawie art. 107 ust. 1 ustawy, przedmiotowe środki dowodowe Wykonawca składa
wraz z ofertą.
2. W celu potwierdzenia, że oferowane usługi spełniają określone przez Zamawiającego
wymagania, Zamawiający żąda przedstawienia następujących przedmiotowych środków
dowodowych:
1) Dokument potwierdzający autoryzację Wykonawcy do świadczenia usług będących
przedmiotem zamówienia, wystawiony przez producenta urządzeń wymienionych w załączniku
nr 2 (OPZ) do SWZ lub przez autoryzowanego dystrybutora producenta na terenie Polski.
2) Certyfikat zarządzania jakością ISO 9001 lub równoważny posiadany przez Wykonawcę,
obejmujący usługi serwisowe. 
3. Zamawiający dopuszcza złożenie wyżej wskazanych przedmiotowych środków dowodowych
w języku angielskim.

Po zmianie: 
1. Na podstawie art. 107 ust. 1 ustawy, przedmiotowe środki dowodowe Wykonawca składa
wraz z ofertą.
2. W celu potwierdzenia, że oferowane usługi spełniają określone przez Zamawiającego
wymagania, Zamawiający żąda przedstawienia następujących przedmiotowych środków
dowodowych:
1) Certyfikat zarządzania jakością ISO 9001 lub równoważny posiadany przez Wykonawcę,
obejmujący usługi serwisowe. 
3. Zamawiający dopuszcza złożenie wyżej wskazanych przedmiotowych środków dowodowych
w języku angielskim.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-28 10:00

Po zmianie: 
2021-11-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-28 12:00

Po zmianie: 
2021-11-04 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-26

Po zmianie: 
2021-12-03

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00236460/01 z dnia 2021-10-19

2021-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi serwisu i wsparcia pogwarancyjnego serwerów oraz infrastruktur konwergentnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Naczelny Sąd Administracyjny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000849310
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gabriela Piotra Boduena 3/5
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-011
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 225516191
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@nsa.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nsa.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00236460/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-19 10:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00227927/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



